
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10658-zr-031-2021

Zarządzenie nr ZR 031/2021

Zarządzenie nr: ZR 031/2021

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 20.05.2021

W sprawie:
powołania Uczelnianej Komisji do przeprowadzania oceny ryzyka
zawodowego na stanowiskach pracy w Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018
r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz.
478 t.j.) w zw. z art. art. 23711a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.
Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 t.j.) w zw. z §66 Statutu
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach zarządza się, co następuje: 

§ 1.

Powołuję Uczelnianą Komisję do przeprowadzania oceny ryzyka zawodowego na
stanowiskach pracy w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach, zwaną dalej Komisją, w następującym składzie: 

1)      mgr Małgorzata Kubasik – Przewodnicząca Komisji; 

2)      mgr inż. Anna Grzybczyńska-Cisek – Członek Komisji;

3)      prof. dr hab. n.med. Andrzej Małecki – Członek Komisji;

4)      dr Bartłomiej Szade – Członek Komisji;

5)      Andrzej Garbaciak – Członek Komisji.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10658-zr-031-2021
/zarzadzenie/z-10658-zr-031-2021


§ 2.

1.      Do zadań Komisji należy:

1)      identyfikacja, analiza zagrożeń dla zdrowia i życia na poszczególnych
stanowiskach pracy;

2)      szacowanie ryzyka; 

3)      opracowanie środków i działań profilaktycznych zmniejszających ryzyko
zawodowe.

2.      Do zadań Przewodniczącego Komisji należy w szczególności:

1)      zwoływanie posiedzeń Komisji nie rzadziej niż 1 raz na pół roku;

2)      kierowanie pracami Komisji;

3)      występowanie do Rektora z wnioskami, opiniami, rekomendacjami w ramach
działalności Komisji.

3.      Do zadań Członków Komisji należy w szczególności:

1)      udział w posiedzeniach Komisji;

2)      realizowanie zadań zleconych przez Przewodniczącego w ramach działalności
Komisji;

3)      występowanie do Przewodniczącego z wnioskami, opracowywanie rekomendacji
oraz opinii. 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Załączniki:
Zarządzenie 31/2021    pdf,  200 kB

/attachments/1475/download


Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 20.05.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 21.05.2021 13:26

Liczba pobrań: 165

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 20.05.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 21.05.2021 13:26

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 57


